
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jan Pumr 

Název práce: Financování středisek neziskové organizace Junák – český skaut, z. s. 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Seznámit s neziskovou organizací Junák – český skaut, z. s. Zjistit využívané 

finanční zdroje touto organizací. Na příkladu střediska v Dobrušce uvést možnosti financování. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Dle kontroly provedené na serveru Odevzdej.cz byla zjištěna celková podobnost 2 %, práce je 
originálním dílem autora a všechny nalezené shody jsou autorem řádně citovány. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Teoretická část práce uvádí všechny důležité pojmy, které jsou k pochopení dané problematiky 
potřebné. Teoretická část je přehledně členěna. Citovaná literatura je v souladu s tématem a v 
dostatečné míře (celkem 34 citací, převažují online zdroje, což je vzhledem k povaze práce 
akceptovatelné).  
 
Výsledky práce jsou přehledně členěny a poskytují podrobný náhled na chod organizace. Viditelné je 
vlastní zapojení autora do chodu spolku a jeho zájem o budoucí rozvoj spolku. 
Závěr práce uvádí odpovědi na stanovené hypotézy, které by mohly být v závěru více diskutovány. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autor ve své bakalářské práci pracoval systematicky, využíval četných konzultací s vedoucím práce a 
připomínky vedoucího akceptoval. Autor správně interpretoval získané výsledky s ohledem na 



 
 

teoretické poznatky k dané problematice. Práce je dle mého názoru v souladu s požadavky na 
bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě. 
Autor splnil cíl své bakalářské práce a práci doporučuji k obhajobě. 
 

Otázky k obhajobě: 

Zjišťoval jste záměr vedení Junáku na chátrající budově, která již nemůže být pro potřeby spolku plně 
využívána? 
 
Popište, které zjištění z Vaší bakalářské práce je dle Vás nezajímavější? 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A 

 

V Hradci Králové, dne   15. května 2019 

  

  
 podpis  
 


